

Lodal's Tegneste ApS

Fælledvej 48 A
7000 Fredericia

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

12. regnskabsår

CVR. nr. 35676570

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. marts 2026

Poul Lodal Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
---	---

Balance pr. 31.12.2025	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lodal's Tegnestue ApS
Fælledvej 48 A
7000 Fredericia

Telefon: 40 18 05 95

CVR-nr.: 35676570

Stiftet: 20. februar 2014

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Poul Lodal Jensen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Nordea Bank

Gothersgade 5

7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af arkitekt- og tegnestuevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 27.149, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.883 og en egenkapital på kr. -92.454.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2026

Ledelsen forventer, at selskabet likvideres i løbet af det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	27.125	-53.575
2 Personaleomkostninger	0	-554
3 Afskrivninger	-76	-536
Driftsresultat	27.049	-54.665
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.515
Ordinært resultat før skat	27.149	-57.180
4 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	27.149	-57.180
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	27.149	-57.180
DISPONERET I ALT	27.149	-57.180

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.500
Tilgodehavender i alt	0	17.500
Likvide beholdninger	4.883	23.483
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.883	40.983
AKTIVER I ALT	4.883	40.983

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-142.454	-169.603
EGENKAPITAL I ALT	-92.454	-119.603
Anden gæld	97.337	160.586
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	97.337	160.586
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	97.337	160.586
PASSIVER I ALT	4.883	40.983

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	50.000	-169.603	-119.603
Årets resultat	0	27.149	27.149
Egenkapital, ultimo	50.000	-142.454	-92.454

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at selskabet likvideres i løbet af det kommende regnskabsår.		
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	554
Personaleomkostninger i alt	0	554
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
3 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 34.400	76	536
Afskrivninger i alt	76	536
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Udskudt skatteaktiv kr. 67.824 er ikke medregnet i balancen.		

6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
